יום שלישי 27 אפריל 2021
טי"ו אייר תשפ"א
משרד התחבורה

לכבוד,
שילה אדלר
ראש מינהל התשתיות במשרד התחבורה והמשנה למנכ"ל
א.ג.

שלום רב,

### **הנדון: הסדרה דחופה ומיידית של כיכר הכניסה והיציאה מאורנית**

אני פונה אלייך בבקשה דחופה לפעול באופן מידי ונחרץ בשל הפיכתה של אורנית מזה תקופה לנצורה ופקוקה בשעות הבוקר (07:30-08:15).

אורנית מונה כ- 10,000 תושבים.